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_ LEYENDA

U AREA DE CAUTELA AEROPORTUARIA

]  URBANIZABLE INDUSTRIAL

I URBANIZABLE PROGRAMADO TURISTICO

[ URBANIZABLE PROGRAMADO RESIDENCIAL

83.51 Ha

9.31 Ha

29.52 Ha

16.32 Ha

REYISIONES

DIRECCION DE SERVICIOS AEROPORTUARIOS
DIRECCION DE PLANIFICACION DE INFRAESTRUCTURAS

AEROPUERTO DE LA GOMERA

PLAN DIRECTOR

INFORMACION URBANISTICA
DELIMITACION DE LA ZONA DE SERVICIO

FECHA
MAYO 2000
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